

Årsredovisning

IFE Nordics AB

556742-4303

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Patrik Egnell
2023-08-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av import och försäljning av komponenter till industrin, samt tillhandahållande av administrativa och finansiella tjänster. Vidare äger och förvaltar bolaget aktier i intresseföretag och övriga bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	680	976	513	1 077
Resultat efter finansiella poster	435	700	225	677
Soliditet %	69	57	50	98

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då rådande marknadsläge har minskat efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 919 592	699 716	2 719 308
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		699 716	-699 716	0
- Årets resultat			304 893	304 893
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 619 308	304 893	3 024 201

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 619 308
<i>Årets resultat</i>	<i>304 893</i>
<i>Summa</i>	<i>2 924 201</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 924 201
<i>Summa</i>	<i>2 924 201</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	679 779	976 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	679 779	976 136
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-8 224
Övriga externa kostnader	-156 978	-182 038
Personalkostnader	-42 050	-28 875
Summa rörelsekostnader	-199 028	-219 137
Rörelseresultat	480 751	756 999
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 500	-57 283
Summa finansiella poster	-45 496	-57 283
Resultat efter finansiella poster	435 255	699 716
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-80 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-80 000	0
Resultat före skatt	355 255	699 716
Skatter		
Skatt på årets resultat	-50 362	0
Årets resultat	304 893	699 716

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 352 826	1 352 826
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	968 264	968 264
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 100 000	2 100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 421 090</i>	<i>4 421 090</i>
Summa anläggningstillgångar		4 421 090	4 421 090
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	307 291
Övriga fordringar		3 398	1 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 666
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 398</i>	<i>311 010</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 915	55 383
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>77 915</i>	<i>55 383</i>
Summa omsättningstillgångar		81 313	366 393
SUMMA TILLGÅNGAR		4 502 403	4 787 483

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 619 308	1 919 592
Årets resultat	304 893	699 716
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 924 201	2 619 308
Summa eget kapital	3 024 201	2 719 308
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	80 000	0
Summa obeskattade reserver	80 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 1 200 000	1 900 000
Summa långfristiga skulder	1 200 000	1 900 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	649	6 162
Skatteskulder	50 362	0
Övriga skulder	1 638	61 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	145 553	100 053
Summa kortfristiga skulder	198 202	168 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 502 403	4 787 483

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Not 2 Medelantalet anställda 2023-06-30 2022-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 352 826	1 352 826
Utgående anskaffningsvärden	1 352 826	1 352 826
Redovisat värde	1 352 826	1 352 826

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	968 264	-
Tillkommande fordringar	-	968 264
Utgående anskaffningsvärden	968 264	968 264

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
Utgående anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000

Not 6 Långfristiga skulder 2023-06-30 2022-06-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 200 000	0
--	-----------	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Patrik Egnell

Patrik Egnell

2023-08-23